
£am ara Qddunicipal de g o u so  f/ d l

Qddinasg,

egre

'erais

PORTARIA N° 11/99

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AO SERVIDOR QUE 
MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de 
Minas Gerais, Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o 
inciso I, do Art. 115 da Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte

RESOLVE

Art. Io - Conceder ao servidor abaixo relacionado, adicional quinquenal 
sobre seus vencimentos, conforme discriminação abaixo:

Nome Cargo Quinq. À partir de
Fátima A. Belani Ribeiro Secretária Geral 2o 08/11/99

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 DE NOVEMBRO DE 1999.

BENEDITO PEREIRA
Presidente



PORTARIA N° 11/99
C O N C ED E  A DICIO NA L Q U IN Q U EN A L AO 

SERVIDOR QUE MENCIONA.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso 

Alegre, Estado de Minas Gerais, Benedito Silvestre Pereira, no 
uso de suas atribuições, e de conformidade com o inciso I, do

RESOLVE
Art. 1° - Conceder ao servidor abaixo relacionado, 

adicional quinquenal sobre seus vencimentos, conforme 
discriminação abaixo:

^ omc Cargo Quinq. a partir de
Fátima A. Belani Ribeiro Sec.Gcr. 2o 08/11 /99 
Art. 2" - Revogadas as disposições cm contrário, a 

presente Portaria entra em vigor nesta data.
Câmara Municipal de Pouso Alegre 4 de novembro de 1999

Art. 115 da Irá ( irgâruca Municipal, expede a seguinte

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA 
Presidente

(Q  Ç V \À jyrv\. (A . jfÀ sd


